
UCHWAŁA NR XXXIII/204/2021 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Niechlów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz na podstawie art. 211, art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568 i 695), Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Niechlów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Niechlów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan zadań majątkowych Gminy Niechlów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych Gminy Niechlów na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan przychodów Gminy Niechlów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Ustala się plan wydatków budżetu Gminy Niechlów na 2021 rok związanych ze wsparciem ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 1 184 636,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. W Uchwale Nr XXXII/199/2020 Rady Gminy Niechlów z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Niechlów na 2021 r. ze zm. zmianie ulega § 8., który  otrzymuje brzmienie: 
"§ 8. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę  
1 681 940,70 zł, który zostanie sfinansowany: 

1. przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 497 304,70 zł. 

2. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy - 1 184 636,00 zł. 

§ 8. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Niechlów na 2021 rok wynosi: 

1. dochody   31 003 271,63 zł        
w tym: 

1) dochody bieżące  23 582 788,88 zł 

2) dochody majątkowe 7 420 482,75 zł 

2. wydatki   32 685 212,33 zł        
w tym: 

1) wydatki bieżące  23 516 184,64 zł 

2) wydatki majątkowe 9 169 027,69 zł 

3. przychody   2 076 940,70 zł 

4. rozchody   395 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9958436-D02F-4E3D-B865-1911E96EB509. Podpisany Strona 1



5. deficyt  budżetu gminy 1 681 940,70 zł 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9958436-D02F-4E3D-B865-1911E96EB509. Podpisany Strona 2



Plan dochodów Gminy Niechlów na 2021 rok po zmianach

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/204/2021 Rady Gminy Niechlów z dnia 25 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 772 868,75 -593 773,00 4 179 095,75

60016 Drogi publiczne gminne 4 770 868,75 -593 773,00 4 177 095,75

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

593 773,00 -593 773,00 0,00

750 Administracja publiczna 25 231,00 6 880,00 32 111,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 880,00 6 880,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 880,00 6 880,00

758 Różne rozliczenia 7 286 536,00 -36 212,00 7 250 324,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 805 513,00 -36 212,00 3 769 301,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 805 513,00 -36 212,00 3 769 301,00

852 Pomoc społeczna 652 920,00 920,00 653 840,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 123 920,00 920,00 124 840,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 920,00 920,00

855 Rodzina 7 337 700,00 2 800,00 7 340 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 444 000,00 2 800,00 4 446 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 300,00 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 500,00 2 500,00

Razem: 31 622 656,63 -619 385,00 31 003 271,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9958436-D02F-4E3D-B865-1911E96EB509. Podpisany Strona 1



Plan wydatków Gminy Niechlów na 2021 rok po zmianach

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/204/2021 Rady Gminy Niechlów z dnia 25 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 537 747,50 -93 773,00 443 974,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 537 747,50 -93 773,00 443 974,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 453 747,50 -93 773,00 359 974,50

750 Administracja publiczna 2 419 990,38 6 880,00 2 426 870,38

75056 Spis powszechny i inne 1 088,00 6 880,00 7 968,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 6 314,00 6 314,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 031 800,00 10 000,00 1 041 800,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 11 000,00 10 000,00 21 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 306 816,00 -34 892,40 7 271 923,60

80101 Szkoły podstawowe 4 051 037,00 -33 961,17 4 017 075,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 542 354,00 2 109,23 2 544 463,23

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 209 419,00 141,60 209 560,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 505 419,00 -36 212,00 469 207,00

80104 Przedszkola 1 440 454,12 100 298,76 1 540 752,88

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 104,00 3 104,00 42 208,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 906 120,00 77 662,14 983 782,14

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 301,00 -7 930,38 66 370,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 349,00 12 387,00 192 736,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 468,00 1 660,00 28 128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 401,00 1 299,00 13 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 911,00 65,00 976,00

4260 Zakup energii 52 282,00 7 518,00 59 800,00

4270 Zakup usług remontowych 2 427,00 273,00 2 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 665,00 55,00 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 695,00 1 162,00 12 857,00

4410 Podróże służbowe krajowe 186,00 14,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 863,00 137,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 756,00 2 893,00 43 649,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 517 063,00 0,00 517 063,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9958436-D02F-4E3D-B865-1911E96EB509. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 729,00 5 294,63 276 023,63

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 300,00 -5 294,63 16 005,37

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

105 546,00 -103 418,14 2 127,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 104,00 -3 104,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 059,00 -70 059,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 920,00 -3 084,57 1 835,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 387,00 -12 129,60 257,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 660,00 -1 624,97 35,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 299,00 -1 299,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65,00 -65,00 0,00

4260 Zakup energii 7 518,00 -7 518,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 273,00 -273,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 55,00 -55,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 162,00 -1 162,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14,00 -14,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 137,00 -137,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 893,00 -2 893,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

609 790,00 2 188,15 611 978,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 101,00 2 188,15 28 289,15

852 Pomoc społeczna 2 124 121,00 920,00 2 125 041,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 876 169,00 920,00 877 089,00

3110 Świadczenia społeczne 8 160,00 900,00 9 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 20,00 16 020,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 189 289,00 -1 319,60 187 969,40

85401 Świetlice szkolne 164 289,00 -1 319,60 162 969,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 511,00 528,25 107 039,25

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 193,00 -1 847,85 7 345,15

855 Rodzina 7 571 839,26 4 800,00 7 576 639,26

85501 Świadczenie wychowawcze 4 444 000,00 2 800,00 4 446 800,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 500,00 2 500,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 300,00 300,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9958436-D02F-4E3D-B865-1911E96EB509. Podpisany Strona 2



85504 Wspieranie rodziny 228 639,26 2 000,00 230 639,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 380,00 2 000,00 45 380,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 647 603,00 -2 000,00 2 645 603,00

90095 Pozostała działalność 494 752,00 -2 000,00 492 752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00 -2 000,00 218 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -1 000,00 149 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 185 852,50 74 561,50 2 260 414,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 955 852,50 74 561,50 2 030 414,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 63 561,50 143 561,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 336,00 11 000,00 534 336,00

Razem: 32 720 035,83 -34 823,50 32 685 212,33

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9958436-D02F-4E3D-B865-1911E96EB509. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Plan zadań majątkowych Gminy Niechlów na 2021 rok po zmianach
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/204/2021 Rady Gminy Niechlów z dnia 25 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,005 440 469,19 5 440 469,19

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 423 469,195 423 469,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 423 469,19 0,00 5 423 469,19
2021 Przebudowa drogi dojazdowej do  pól w m. Naratów  dz. 101 - 
dokończenie - II etap (421mb) 426 277,00 0,00 426 277,00

2021 Przebudowa drogi dojazdowej do  pól w m. Naratów dz. 333-1200mb 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00

2021 Przebudowa drogi dojazdowej do pól w m. Naratów dz. 33-800mb 720 000,00 0,00 720 000,00
2021 Przebudowa drogi gminnej dojazdowej oznaczonej nr dz. 130 oraz 
134 w m. Głobice 824 091,19 0,00 824 091,19

2021 Przebudowa drogi gminnej w m. Wroniniec oznaczonej numerami 
działek 276, 282, 283,290

 

837 001,00 0,00 837 001,00

2021 Przebudwa drogi dojazdowej do pół w m. Naratów dz.70-950mb 855 000,00 0,00 855 000,00

2021 RFIL Przebudowa drogi gminnej oznaczonej nr dz. 18 w m. Żabin 87 327,00 0,00 87 327,00

2021 RFIL Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bogucin 593 773,00 0,00 593 773,00

60095 Pozostała działalność 0,00 17 000,0017 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00
2021 Budowa chodnika przy posesjach 15,17,19,21 oraz na dz.301 w m. 
Niechlów 17 000,00 0,00 17 000,00

630 Turystyka 0,00438 500,00 438 500,00

63095 Pozostała działalność 0,00 438 500,00438 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 500,00 0,00 438 500,00
2021 Budowa ciągu rowerowego  w m. Łękanów - Naratów jako element 
infrastruktury turystyczenej dr. 305 438 500,00 0,00 438 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 93 773,00453 747,50 359 974,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 93 773,00 359 974,50453 747,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 453 747,50 - 93 773,00 359 974,50
2021 RFIL Zagospodarowanie ternu zieleni dz. nr 1 obręb Siciny (Górka 
Macieja) 453 747,50 - 93 773,00 359 974,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00880 000,00 880 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,0020 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9958436-D02F-4E3D-B865-1911E96EB509. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

2021 Dotacja dla PSP w Górze 20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 860 000,00860 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 860 000,00 0,00 860 000,00

2021 Zakup nowego wozu strażackiego dla OSP Niechlów 860 000,00 0,00 860 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0093 270,00 93 270,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 93 270,0093 270,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 270,00 0,00 93 270,00

2021 Posiłek w szkole - modernizacja stołówki szkolnej w Niechlowie 93 270,00 0,00 93 270,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00369 000,00 369 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 132 000,00132 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00
2021 Rewitalizacja zbiorników wodnych - zbiornik retencyjny Niechlów 
czyszczenie 60 000,00 0,00 60 000,00

2021 Uaktualnienie dok. na wykonanie kanalizacji w m. Naratów 60 000,00 0,00 60 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
12 000,00 0,00 12 000,00

2021 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji nwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie

 

zaliczanych do  sektora finansów publicznych budowa przydomowych

 

oczyszczalni ścieków

12 000,00 0,00 12 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 15 000,0015 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

2021 Zakup rębarki do gałęzi
 

15 000,00 0,00 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 222 000,00222 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 000,00 0,00 222 000,00
2021 Wpłaty na fundusz rozwojwy wykorzystywany do realizacji rozbudów 
instalacji oświetlenia  gminy - ze środków inwestycyjnych ENEA

 

Oświatlenie sp. z o.o.
222 000,00 0,00 222 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 74 561,501 480 252,50 1 554 814,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 74 561,50 1 554 814,001 480 252,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 63 561,50 143 561,50

2021 RFIL Modernizacja światlicy wejskiej w m. Wioska 0,00 63 561,50 63 561,50

2021 RFIL Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Bartodzieje 80 000,00 0,00 80 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 664,00 0,00 476 664,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9958436-D02F-4E3D-B865-1911E96EB509. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

2021 Budowa Świetlicy wiejskiej we Wronińcu - realizacją potrzeb 
kulturalnych lokalnej społeczności. 476 664,00 0,00 476 664,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 336,00 11 000,00 534 336,00
2021 Budowa Świetlicy wiejskiej we Wronińcu - realizacją potrzeb 
kulturalnych lokalnej społeczności. 523 336,00 11 000,00 534 336,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

400 252,50 0,00 400 252,50

2021 Dotacja celowa na modernizację GOK w Niechlowie 400 252,50 0,00 400 252,50

926 Kultura fizyczna 0,0033 000,00 33 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 33 000,0033 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00

2021 Budowa Stref Rekreacji 33 000,00 0,00 33 000,00

9 188 239,19 9 169 027,69- 19 211,50Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9958436-D02F-4E3D-B865-1911E96EB509. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXIII/204/2021 Rady Gminy Niechlów   

z dnia 25 lutego 2021 roku

§ 2650 § 6210

1 2 3 4 5 6 6 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 184 551,00 2 280 933 104 200 104 200 0 2 280 933 0 184 551,00 x

z tego: x

2. ZBGKMiW w Niechlowie, w tym: 184 551,00 2 280 933 104 200 104 200 0 2 280 933 184 551,00 x

40002 184 551,00 1 377 000 1 377 000 184 551,00

70001 245 000 0 0 0 245 000

90001 650 433 95 700 95 700 650 433

90026 8 500 8 500 8 500 0 8 500 x

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2021 rok

Lp. Wyszczególnienie Rozdział

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

poprzedni rok

ogółem

w tym:

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje

z budżetu

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9958436-D02F-4E3D-B865-1911E96EB509. Podpisany Strona 1



Plan przychodów Gminy Niechlów na 2021 rok po zmianach
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/204/2021 Rady Gminy Niechlów z dnia 25 lutego 2021 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

684 636,00 500 000,00 1 184 636,00

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 807 743,20 84 561,50 892 304,70

Razem: 2076940,7000Razem: 1492379,2000 Razem: 584561,5000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9958436-D02F-4E3D-B865-1911E96EB509. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

700

70005

6050

921

92109

6050

Treść

2021 RFIL Przebudowa drogi gminnej oznaczonej nr dz. 18 w m. Żabin 87 327,00

681 100,00

Drogi publiczne gminne 681 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 681 100,00

359 974,50

359 974,50

359 974,50

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Plan

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa 359 974,50

2021 RFIL Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bogucin 593 773,00

63 561,50

2021 RFIL Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Bartodzieje 80 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2021 RFIL Modernizacja światlicy wejskiej w m. Wioska

143 561,50

143 561,50

Plan wydatków Gminy Niechlów na 2021 rok środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Załącznik Nr 6   do Uchwały Nr XXXIII/204/2021 Rady Gminy Niechlów   z dnia 25 lutego 2021 roku

Razem 1 184 636,00

143 561,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2021 RFIL Zagospodarowanie ternu zieleni dz. nr 1 obręb Siciny (Górka 

Macieja)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9958436-D02F-4E3D-B865-1911E96EB509. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Zmienia się plan dochodów w działach:

a) "Transport i łączność" zmniejsza się plan dochodów z tytułu środków na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin pozyskanych ze źródeł Rządowych Funduszy Inwestycji Lokalnych na zadanie
inwestycyjne „Przebudowa drogi gminnej w m. Bogucin". Środki te stanowią dochód roku 2020.

b) "Różne rozliczenia" zmniejsza się plan dochodów z części oświatowej subwencji ogólnej zgodnie z
pismem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST3.4750.2.2021 - 36 212,00 zł.

2. Zmienia się plan dochodów i wydatków w działach:
a) "Administracja publiczna" zwiększa się plan z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących, zleconych z przeznaczeniem na realizację Narodowego Spisu Powszechnego
Ludności i Mieszkań zgodnie z pismem dyrektora Urzędu statystycznego we Wrocławiu nr WRO-
WE.577.4.2021.88 - 6 880,00 zł.

b) „Pomoc społeczna" zwiększa się plan z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących, zleconych z przeznaczeniem na wspieranie osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym zgodnie pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.11.2021.MJ - 920,00 zł.

c) "Rodzina" zwiększa się plan z tytułu zwrotu świadczeń wychowawczych pobranych nienależnie w latach
ubiegłych wraz z odsetkami - 2 800,00 zł.

3. Zmienia się plan wydatków w działach:
a) "Gospodarka gruntami i nieruchomościami" zmniejsza się plan zadania inwestycyjnego pn.
"Zagospodarowanie terenu zieleni dz. nr 1 obręb Siciny (Górka Macieja) - 93 773,00 zł.

b) " Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" zwiększa się plan na zadanie związane z
uzyskaniem pozwolenia wodno prawnego na piętrzenie i pobór wody dotyczącym zbiornika retencyjnego
w Niechlowie - 10 000,00 zł.

c) "Oświata i wychowanie" na wniosek dyrektora Zespołu Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Niechlowie
oraz dyrektora Zespołu Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Sicinach dokonuje się zmian w celu
zabezpieczenia prawidłowości realizacji wydatków bieżących.

d) "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego"

- dodaje się zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja świetlicy wiejskiej w m.Wioska" - 63 561,50 zł.
- zwiększa się plan na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa świetlicy wiejskiej we Wronińcu - realizacją
potrzeb kulturalnych lokalnej społeczności" w związku z zadaniami prowadzonymi w ramach nadzoru
inwestorskiego - 11 000,00 zł.
e) na wniosek kierownika GOPS w Niechlowie oraz kierowników referatów UG w Niechlowie dokonuje
się pozostałych przesunięć w planach w celu zabezpieczenia prawidłowości realizowanych wydatków
bieżących.

4. Na wniosek kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Wodociągów w Niechlowie
dokonuje się zmian planów przychodów i kosztów jednostki w związku z wprowadzeniem środków
obrotowych na początek i koniec 2021 roku - 184 551,00 zł.

5. Zwiększa się plan przychodów budżetu na 2021 rok o kwotę 500 000,00 zł w związku z otrzymanym
dofinansowaniem ze środków Rządowych Funduszy Inwestycji Lokalnych, stanowiącym dochód roku
2020, przeznaczonym do wydatkowania w 2021 roku; o kwotę 84 561,50 zł wynikającą z rozliczenia
2020 roku stanowiącą wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp.

Sp.:A.Przybylska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9958436-D02F-4E3D-B865-1911E96EB509. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 5


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

